
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 24.03.2023г. № 136  

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросам оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего пред-
принимательства 

Принимая во внимание протокол заседания подкомиссии по повышению качества 

государственных и муниципальных услуг от 13.03.2023г., руководствуясь статьями 34, 36, 

39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска: 

1) от 04.03.2015г. № 166 «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по ока-

занию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»; 

2) от 26.02.2016г. № 138 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 04.03.2015г. № 166»; 

3) от 09.12.2016г. № 1024 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по 

оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 04.03.2015г.           

№ 166»;. 

4) от 12.02.2018г. № 70 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по 

оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 04.03.2015г.                  

№ 166»; 

5) от 16.08.2017г. № 493 «Об утверждении Положения о предоставлении субъектам 

малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии в целях 

компенсации части затрат субъектов социального предпринимательства»; 

6) от 28.08.2017г. № 513 «О внесении изменений в Положение о предоставлении 

субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии 

в целях компенсации части затрат субъектов социального предпринимательства, утвержден-

ное постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493»; 

7) от 05.10.2017г. № 585 «О внесении изменений в Положение о предоставлении 

субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии 

в целях компенсации части затрат субъектов социального предпринимательства, утвержден-

ное постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493»; 

8) от 07.02.2018г. № 63 «О внесении изменений в Положение о предоставлении субъ-

ектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии в це-

лях компенсации части затрат субъектов социального предпринимательства, утвержденное 

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493»; 

9) от 05.06.2018г. № 290 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493»; 

10) от 24.09.2018г. № 495 «О внесении изменения в Положение о предоставлении 

субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии 

в целях компенсации части затрат субъектов социального предпринимательства, утвержден-

ное постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493»;  



 2 

11) от 15.04.2020г. № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации 

города Усть-Илимска от 16.08.2017г. № 493». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный) на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 
И.о. главы Администрации города                                                                       Э.В. Симонов 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный/

